

Protokół z posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego

12 czerwca 2024 roku godz. 12:00

Starostwo Powiatowe w Brzesku sala 327 III p.

W dniu 12 czerwca 2024 roku o godzinie 12:00 w Starostwie Powiatowym w Brzesku w sali narad odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Brzesku. W posiedzeniu Rady udział wzięło 6 osób w tym 4 członków Rady oraz Pani Beata Mrówka i Pani Małgorzata Topolska – pracownicy Wydziału Architektury, Budownictwa i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Brzesku.

Obrady otworzył i spotkanie poprowadził Pan Maciej Podobiński – przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Porządek spotkania był następujący:

1. Otwarcie posiedzenie Rady.
2. Sprawdzenie prawomocności obrad (quorum).
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenie PRDPP.
4. Omówienie bieżącej współpracy z organizacjami pozarządowymi.
5. Wolne wnioski.

Po stwierdzeniu prawomocności obrad jednogłośnie został przyjęty porządek spotkania oraz protokół z ostatniego posiedzenia Rady. Omówiono bieżącą współpracę Powiatu z organizacjami pozarządowymi. W bieżącym roku w ramach konkursu ofert złożono 79 ofert na realizację zadań publicznych. Dofinansowanie otrzymało 77 ofert w następujących zakresach; ochrona i promocja zdrowia 15 ofert, kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 24 oferty, wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 30 ofert, ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 8 ofert. Organizacje pozarządowe z pozyskanych środków z Powiatu Brzeskiego realizują bardzo ciekawe zadania takie jak: szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy, akcje krwiodawstwa, promowanie zdrowych nawyków, pikniki, koncerty plenerowe, wydarzenia edukacyjno – patriotyczne, konkursy, turnieje sportowe, działania związane na rzecz ekologii.

Następnie zaproponowano zorganizowanie spotkania dla organizacji pozarządowych, wzajemna integracja, wymiana doświadczeń i wiedzy o możliwych źródłach finansowania działań, a także przestrzeń do rozmowy o dalszym rozwoju dla organizacji.

Na zakończenie spotkania Pan Przewodniczący podziękował za udział w posiedzeniu i zakończył posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Przewodniczący Rady



(-) Maciej Podobiński